

Pachet de produse curatenie

I.D.: 107315204

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.158,83 RON - 1.158,83 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%)
1 MR PROPER 1L BUC 24.000 10.0842 242.02 45.98
2 DEZINFECTANT BILE BUC 8.000 5.7138 45.71 8.69
3 PRONTO PARCHET 1L BUC 14.000 13.4457 188.24 35.76
4 PRONTO SPRAY 400ML BUC 12.000 12.6050 151.26 28.74
5 LAVETE MICROFIRA BUC 20.000 2.5210 50.42 9.58
6 CLIN GEAM 500ML BUC 10.000 8.4030 84.03 15.97
7 DEGRESANT CHANTECLAIR 600ML PISTOL BUC 16.000 11.1763 178.82 33.98
8 CILLIT PIATRA&RUGINA PISTOL 750 ML BUC 7.000 13.9500 97.65 18.55
9 ROLE PROSOP PAP ROLE 10.000 11.5970 115.97 22.03
10 LAVETE ACORD BUC 2.000 2.3550 4.71 0.89
